composição ora em vigor, tendo em vista que as dotações da nova 
secretaria serão suportadas com a extinção de secretarias já existentes. 

Art. 6º - Para atender as disposições contidas nesta Lei, com a 

abertura do crédito especial de que trata o artigo 4º no valor de R$ 
303.650,00 (trezentos e três mil seiscentos e cinquenta reais) será 
obedecida a classificação funcional programática, constante do Anexo II. 

Art. 7º - Constituirão recursos disponíveis para abertura do 

crédito ora aberto, o produto das anulações das dotações discriminadas 
conforme Anexo III, nos termos do que dispõe o Art.